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Fraga 1 Aktivitetsintervall for respektive
verksamhetsgren

Svar:
e UGA (10000-19999)
e FUF (20000-39999)
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Aktivitet
20000-39999

Aktivitet
10000-19999

FUF

Kostnader

Direkt [6n+LKP
Ovriga drift
”Fakultetsfakturan ”(5803)

Omfordelning indirekta kostnader

Resultat

Stodverksamhet
550 750
450 150
500 400

UGA

Kostnader

Direkt I6n+LKP

Ovriga drift
”Fakultetsfakturan ”(5803)

Omfordelning indirekta kostnader

Resultat

400

400

300

200

500

200

Stockholms
universitet



Aktivitet

20000-39999

Aktivitet

10000-19999

Karnverksamhet
FUF
Intakter
Anslag bidrag uppdrag 3100 1 500 2 350 850
Kostnader
Direkt [On+LKP + |6nevaxl. 700 1 300 750 750
Ovriga drift 500 100 850 350
Indirekta kostnader
Resultat
-
UGA
Intékter
Anslag bidrag uppdrag 1625 1975 1300 1 400
Kostnader
Direkt I6n+LKP +l6nevaxl. 1 000 1 000 500 1 500
Ovriga drift 500 100 850 350

Indirekta kostnader

Resultat

Stockholms
universitet



Stockholms
universitet

Fraga 2 Berdakna pdlagg % for FUF respektive UGA.

Svar:
FUF%:

Summera totala stodkostnader for verksamhetsgren FUF

Dividera med Direkt 16n + LKP inom karnverksamhet FUF

2 800/3 500 = 0,8 = 80%

UGA%:

Dividera summa totala stédkostnder fér verksamhetsgren UGA med
summa direkt |6n + LKP inom karnverksamhet

2 000/4 000 = 0,5 = 50%
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Aktivitet
20000-39999

Aktivitet
10000-19999

FUF

Kostnader

Direkt [6n+LKP
Ovriga drift
”Fakultetsfakturan ”(5803)

Omfordelning indirekta kostnader

Resultat

Stodverksamhet
550 750
450 150
500 400

Stockholms
universitet

Summa stodkostnader FUF 2 800

UGA

Kostnader

Direkt I6n+LKP

Ovriga drift
”Fakultetsfakturan ”(5803)

Omfordelning indirekta kostnader

Resultat

400

400

300

200

500

200

Summa stodkostnader UGA 2 000



Aktivitet

20000-39999

Aktivitet

10000-19999

(#
5;‘ (M 'P}O
= S
=

OHyD

/4//? +.S\r<\
Stockholms
Karnverksamhet universitet
FUF
Intékter FUF % = 2800/ 3500 80 %
Anslag bidrag uppdrag 3100 1 500 2 350 850
Kostnader
Direkt 16n+LKP + l[6nevaxl. 700 1 300 750 750 Summa 3 500
Ovriga drift 500 100 850 350
Indirekta kostnader
Resultat
-
UGA
Intakter UGA % = 2000/4000 50 %
Anslag bidrag uppdrag 1625 1975 1300 1 400
Kostnader
Direkt |6n+LKP +lonevaxl. 1 000 1 000 500 1 500 Summa 4 000
Ovriga drift 500 100 850 350

Indirekta kostnader

Resultat
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Ovning 2
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Pagaende bidragsprojekt Bidragskostnadsbérare Anslagskos}nadsbérarg{; s,

OnyD

frey

( Bidragsprojekt  Bidragsaktivitet Anslagsaktivitet\ (Anslagsaktivitet\ S”"th“i;h |
iy . OoCKNnolms
Resultatrakning utan projektnummer universitet
Intakter
Intdkter av anslag 180 - 180
Intakter av bidrag 500
Samfinansiering 180 - 180
Kostnader
Direkt 16n + LKP - 350
Direkta driftskostnader - 50
OH-avlyft enligt kontrakt - 100 100
Indirekta kostnader - 280
Omforing indirekta kostnader 280 - 280
Resultat 0 0 0 - 180
Balansrakning
Arets kapitalférandring - 180
Oforbrukade bidrag
Inbetalt 1000
Forbrukat - 500
Netto oférbrukat bidrag 500




Slutfort bidragsprojekt

Resultatrakning

Intakter

Intékter av anslag
Intékter av bidrag
Samfinansiering

Kostnader

Direkt 16n + LKP

Direkta driftskostnader
OH-avlyft enligt kontrakt
Indirekta kostnader

Omforing indirekta kostnader

Resultat

Balansrakning

Foreg. ars kap.forandring
Arets kapitalférandring
Oforbrukade bidrag
Inbetalt

Forbrukat

Bidragskostpadsbérare

( Bidragsprojekt

Bidragsaktivitet
utan projektnummer

Anslagsa ktivitet

500

550
- 10
- 90

- 280
280

50

0
50

0 = 1000 -1000

0 =-500 + 500

190

90

- 280

190

- 190

Anslagskos}nadsbérar

(Anslagsa ktivitet\

- 190

- 190

- 180
- 190

3"/\ (Mﬂ%
=k Al
ooww

7%, &
4//? + o

Stockholms
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Ovning 3
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Uppdragskostnadsbarare g‘iﬁw%
i él‘
Uppdragsprojekt pagar RN
. Stockholms
Resultatrakning universitet
Intakter
Intdkter av uppdrag 1 800
Periodisering intékter av uppdrag - 110
Summa intakter 1690
Kostnader
Direkt 16n + LKP - 800
Direkta driftskostnader - 250
Indirekta kostnader - 640
Summa kostnader - 1690
Resultat 0
Balansrékning
Arets kapitalférandring 0
Periodiserade uppdragsintakter -110




Resultatrakning

Intakter

Intékter av uppdrag (slutfaktura)
Periodis. intdkter av uppdrag
Summa intakter

Kostnader
Direkt |6n + LKP
Direkta driftskostnader

Indirekta kostnader
Summa kostnader

Resultat

Balansrékning
Arets kapitalférandring

Periodiserade uppdragsintakter

Uppdragskostnadsbarare
Uppdragsprojekt slutfort

200
110
310

- 200

- 20
- 160
- 380

- 70

- 70

0=-110+110
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